
Forræderen  Obama  forsinker
JASTA-lov:
Afsættelse  ved  rigsret  er
nær!
Leder fra LaRouchePAC, 18. sept. 2016 – Af Jeff Steinberg:
Efter  at  Repræsentanternes  Hus  fulgte  Senatet  med  den
enstemmige  vedtagelse  af  JASTA  (Lov  om  Retsforfølgelse  af
Sponsorer af Terrorisme), har præsident Obama meddelt, at han
vil nedlægge veto mod lovforslaget – hvorved han går ind i en
frontal konfrontation mellem præsidenten på den ene side og
den  amerikanske  Kongres,  familierne  til  ofrene  for  11.
september-angrebet og det amerikanske folk på den anden. JASTA
ville gøre det muligt for de overlevende og familierne til de
2997 dræbte personer i angrebene på Pentagon og World Trade
Center endelig at bringe sagen for retten og konfrontere det
saudiske monarki for dets rolle i at støtte terroristerne.

Præsident Obama har foreløbig annonceret sine planer om at
nedlægge veto mod JASTA-loven, der landede på hans skrivebord
mandag, den 12. september, dagen efter 15-års dagen for det
værste terrorangreb på amerikansk jord i landets historie. Han
har  ti  arbejdsdage  –  frem  til  23.  sept.  –  til  enten  at
underskrive lovforslaget eller også give Kongressen besked om
sit  veto.  Førende  senatorer  og  kongresmedlemmer  fra  begge
partier  har  allerede  gjort  det  klart,  at  de  har  samlet
tilstrækkeligt med stemmer til at opnå et flertal på 2/3 i
begge Huse, og således gøre Obamas veto ugyldigt. Det Hvide
Hus er i færd med at gå sammen med saudierne og andre stater i
Golf-samarbejdsrådet for at vride armen om på medlemmer af
Senatet og Huset, for at de skal ændre deres stemmeafgivelse
og acceptere præsidentens veto.

Terry Strada, en ledende talskvinde for familierne til ofrene
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for 11. sept. (hendes ægtemand Tom Strada blev dræbt i World
Trade Center den 11. september) har annonceret, at der vil
blive en protestaktion uden for det Hvide Hus tirsdag, den 20.
sept., med krav om, at Obama enten med sin underskrift sætter
loven i kraft, eller også afstår fra sit veto og gør det
muligt for Kongressen at gøre sin patriotiske pligt og gøre
hans skamfulde handling ugyldig.

Lyndon LaRouche kommenterede den 15. sept., at han forventer,
at Obama vil nedlægge veto mod JASTA, »fordi han er en agent
for  det  britiske  system«.  Han  tager  mod  ordrer  fra  det
britiske monarki, og London, såvel som også deres saudiske
undersåtter, har for meget at tabe i en ærlig retssag ved en
amerikansk domstol. Et fremtrædende medlem af det britiske
Underhus har i Daily Telegraph for nylig skrevet, at, under
JASTA, kan det britiske monarki, såvel som saudierne, anklages
pga.  af  Londons  mangeårige  støtte  til  de  selv  samme
terrorister,  der  stod  bag  11.  september.

Beviset på, at anglo-saudierne stod bag, er overvældende. De
28 sider fra den Fælles Kongresundersøgelse af begivenhederne
den  11.  september,  der  som  medformand  havde  senator  Bob
Graham, afslørede klart, at Prins Bandar bin-Sultan havde en
central  rolle  i  angrebene  11.  september.  Bandar,  der  var
Saudi-Arabiens ambassadør til USA på tidspunktet for angrebet,
og som stod præsident George W. Bush så nær, at han fik
kælenavnet  »Bandar  Bush«,  finansierede  mindst  to  af
flykaprerne via saudiske efterretningsofficerer i San Diego-
området,  og  han  har  bånd  til  al-Qaeda-topfolk,  som  det
afsløres i de 28 sider.

Bandar er selv en britisk agent. I 1985 fabrikerede han og
Margaret  Thatcher  al-Yamama  olie-for-våben-aftalen,  gennem
hvilken briterne og saudierne samlede en hemmelig, udenlandsk
fond, hvis midler oversteg $100 mia., til finansiering af
global terrorisme, regimeskift og politiske mord.

I en tale ved en betydningsfuld konference om angrebene 11.



september på Cooper Union universitetsområde i Manhattan den
10. sept., påpegede EIR-seniorredaktør Jeffrey Steinberg, at
Bandar ikke var en wahhabi-fundamentalist. »Han havde større
tiltrækning mod skotsk whisky og cubanske cigarer end mod
islam«, sagde Steinberg til et publikum på 300 11. september-
aktivister. »Bandar agerede som en agent for det saudiske
monarki med at skaffe den afgørende støtte til flykaprerne, og
han gjorde det på vegne af Bush-Cheney-regeringen«, erklærede
Steinberg.  Han  mindede  tilhørerne  om,  at  Lyndon  LaRouches
nationale  talskvinde,  Debra  Freeman,  i  januar  2001  havde
aflagt  vidnesbyrd  imod  nomineringen  af  John  Ashcroft  som
justitsminister  på  baggrund  af,  at  den  tiltrædende  Bush-
Cheney-regering var forpligtet over for en gennemtvingelse af
et  politistatsdiktatur  i  USA  og  ville  søge  den  første
lejlighed til at iscenesætte en ’Rigsdagsbrand-hændelse’ for
at nå dette mål. »Det var en forudsigelse, der desværre blev
til sandhed ni måneder senere«, sagde Steinberg. »Bush og
Cheney undertrykte kapitlet på de 28 sider, der viste, at det
saudiske monarki stod bag 11. september-kaprerne, for at sikre
sig, at intet kom i vejen for deres planer om at invadere Irak
og vælte Saddam Hussein.«

Udover at vedtage JASTA gennem et flertal, der ikke kan røres
af  et  veto,  er  der  andre  presserende  handlinger,  der  må
udføres for endelig at komme til den fulde sandhed om 11.
september.  Der  er  bogstavelig  talt  millioner  af  sider  af
regeringsdokumenter fra undersøgelsen af 11. september, der
forsat er hemmeligstemplet i dag. En dommer i Florida er i
færd med at gennemgå 80.000 sider af længe hemmeligholdte FBI-
akter om en anden, højtplaceret saudisk forretningsmand, der
var  vært  for  tre  af  11/9-flykaprerene,  inklusive  den
angivelige  leder  Mohammed  Atta.  Endnu  i  dag  er  ingen
dokumenter blevet frigivet om de 11/9-celler, der opererede i
Paterson, NJ, eller Herndon, VA, i det år, der gik forud for
angrebene  11.  september.  Senator  Bob  Graham,  kongresmedlem
Walter Jones og andre ledere af kampen for sandheden om 11.
sept., har krævet, at regeringen frigiver alle disse hemmelige



dokumenter. Som Graham sagde til et publikum på National Press
Club  i  Washington,  så  »sprang  proppen  af  flasken«  med
frigivelsen af de 28 sider, »og nu må vi få hele indholdet at
se«.

Det amerikanske folk ønsker, at sandheden kommer frem. I løbet
af  weekenden  den  9.  –  12.  september  mødte  henved  4000
mennesker frem for at deltage i mindekoncerter i New York City
og Morristown, NJ, hvor Schiller Instituttets New York City
Borgerkor opførte Mozarts Rekviem, for at mindes og ære dem,
der mistede livet den 11. september, samt de mange tusinde
mennesker, der som de første responderede, og som siden er
døde  eller  er  blevet  alvorligt  syge  som  følge  af  deres
heroiske respons til tragedien den 11. september. For disse
helte,  og  for  alle  mennesker,  har  sandheden  om  disse
forfærdelige  begivenheder  ingen  forældelsesfrist.

Det amerikanske folks fulde vrede må nu rettes mod præsident
Obama for, på trods af, hvor hans virkelige loyalitet ligger,
at tvinge ham til at gøre det rigtige og underskrive JASTA, så
den træder i kraft. Hvis Obama er så fuld af forræderisk had
mod USA, at han udsteder veto, må Kongressen som én stemme
rejse sig og vedtage denne lov med et overvældende flertal –
og dernæst indlede den korrekte procedure, i overensstemmelse
med Forfatningen, mod Obama.

Hvis Barack Obama virkelig gennemfører sit veto mod JASTA, så
bør  dette  føre  til  en  omgående  afsættelse  gennem  en
rigsretssag.  Enhver  præsident,  der  sætter  det  britiske  og
saudiske  monarkis  interesser  over  det  amerikanske  folks
interesser, er, prima facie (ved første blik) skyldig i ’høje
forbrydelser  og  misgerninger’,  og  må  omgående  fjernes  fra
embedet.  I  modsat  fald  mister  selve  Forfatningen  enhver
mening.

Foto: Præsident Barack Obama og førstedame Michelle Obama,
sammen med tidligere præsident George W. Bush og tidligere
førstedame Laura Bush, holder et øjebliks stilhed ved det



Nationale 11. september-mindesmærke i New York, N.Y., den 11.
september, 2011. [flickr/whitehouse]


